
COⅣIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numero 74 dcl 16 09 2014

o: Lavori di costruzione loculi cimiteriali - ADDrovazione Drosetto Dreliminare.

L'anno duemilaquattordici il giorno sedici del mese di settembre alle ore 11,30, nella sala
delle adunanze della sede comunale. si d riunita [a Giunta Comunale. convocata nelle forme
d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

IIIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT1 0

Assiste il Scgrcta● ocomunalc Dr DE VITO NICOLA

II Presidcntc,constatato chc gli intcⅣ cnuti sono in numcro lcgalc,dichiara apcrta la五 unionc

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Parcri resi ai sensi dcn'art.49 della D.L gs n.267/2000:

Parere favorevole del
la regolariti tecnica:

Parere favorevole per la re

llc dcl lntercssato per quanto conccmc

彎IlilT]T,_=を、



LA CIUNTA COⅣ【UNALE

Premesso che:

o Questa amministrazione, anche in considerazione delle numerose richieste di cittadini.
' ritiene opportuno costruire nuovi loculi cimiteriali;

o l'U.T.C. d stato, pertanto, incaricato verbalmente della redazione di un progetto preliminare
relativo a lavori di costruzione di loculi cimiteriali;

Visti gti elaborati tecnici relativi al progetto preliminare predisposti dall'lng. Giuseppe Graziano

detl'U.T.C. per I'importo di E.120.000,00;

Considerato che gli elaborati tecnici sono rispondenti alle prescrizioni di cui al D.Lgs. n. 16312006

e del D.P.R. n.20712010;

Ritenuto dover procedere all'approvazione degli stessi;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) Di approvare il progefto preliminare dei lavori di "costruzione loculi cimiteriali", redatto

dall'lng. Giuseppe Graziano dell'U.T.C. per I'importo di E. 120.000,00. costituito dai seguenti

elaborati:
- relazione e spesa;
- Planimetria;
- Piante. prospeni e sezioni:

2) Di dare afto che alla spesa prevista pet la rcalizzazione dell'opera pari ad E. 120.000,00 si fard

fronte con il sistema dell'autofinanziamento secondo le specifiche modalita stabilite in apposito

regolamento che verrd approvato dal consiglio comunale;

3) Di nominare responsabile unico del procedimento l'lng. Giuseppe Graziano, Ing. Capo

delt'U.T.C.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comm4 D.L5s.267100.



Lctto,approvato c sottoscritto a nolllla di lcgge

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

しヽ

IL SEGRET劇 O COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazionc an'Albo PretOrio pcr 15 giomi

consccutivi  ai  sensi  dclrart 124, comma  l  della  Lcggc n 267/00,  con  contcmporanca

comunicazione ai capigruppo consilian ai scnsi dcl'art 1 25,collllna l dclla Leggc n 267/00

Li,22 scttcmbrc 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINIS TIVO

Li,22 scttcmbrc 2014                         1L S

IL SEGRETAR10 ccMUNALE

ALE
OLA

COMUNE DiMORRA DE sANCT:S(AV,

:::鸞鮮誉11押Σ気̈


